
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
<Регномер> 

11.06.2025 № 672 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений 

в муниципальную программу «Развитие образования» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, на основании постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873 «О разработке 

и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – администрация му-

ниципального образования), ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Развитие образова-

ния», утвержденную постановлением администрации муниципального образо-

вания от 30.10.2019 № 1528 (с изменениями, внесенными и утвержденными по-

становлениями администрации муниципального образования от 17.01.2020 № 

40, от 06.03.2020 № 272, от 15.04.2020 № 398, от 15.05.2020 № 476, от 

26.05.2020 № 543, от 29.05.2020 № 572, от 09.06.2020 № 627, от 26.06.2020 № 

702, от 20.08.2020 № 1024, от 05.10.2020 № 1240, от 09.11.2020 № 1401, от 

23.11.2020 № 1504, от 14.12.2020 № 1627, от 24.12.2020 № 1720, от 26.01.2021 

№ 64, от 01.02.2021 № 85, от 12.03.2021 № 218, от 09.06.2021 № 594, от 

15.06.2021 № 616, от 09.07.2021 № 708, от 23.08.2021 № 886, от 11.10.2021 № 

1153, от 09.11.2021 № 1262, от 09.11.2021 № 1266, 02.12.2021 № 1376, от 

24.12.2021 № 1578, от 01.02.2022 № 120, от 03.03.2022 № 225, от 17.03.2022 № 

272, от 20.04.2022 № 423, от 29.06.2022 № 682, от 21.07.2022 № 792, от 

03.08.2022 № 856, от 10.10.2022 № 1129, от 09.11.2022 № 1255, от 30.11.2022 № 



1403, от 08.12.2022 № 1446, от 12.12.2022 № 1460, от 29.12.2022 № 1612, от 

19.01.2023 № 61, от 10.02.2023 № 203, от 03.03.2023 № 294, от 03.07.2023 № 

806, от 28.09.2023 № 1355, от 10.11.2023 № 1635, от 28.11.2023 № 1727, от 

04.12.2023 № 1779, от 25.12.2023 № 1963 от 19.01.2024 № 40, от 05.02.2024 № 

113, от 09.02.2024 № 144, от 05.03.2024 № 239, от 17.04.2024 № 432, от 

27.06.2024 № 711, от 30.09.2024 № 1104, от 09.10.2024 № 1151, от 06.11.2024 № 

1308, от 27.11.2024 № 1414, от 05.12.2024 № 1476, от 26.12.2024 № 1631, от 

23.01.2025 № 77, от 07.03.2025 № 249, от 25.04.2025 № 457, от 06.06.2025 № 

638), (далее – Программа) следующие изменения: 

1. В таблице показателей эффективности реализации программы раздела 

«Приоритеты муниципальной политики в сфере образования, цели, задачи, по-

казатели эффективности реализации программы, описание ожидаемых конеч-

ных результатов, сроков и этапов реализации программы» строку 24 изложить в 

следующей редакции: 

№ 

п/

п 

Наименование задачи / пока-

зателя эффективности реали-

зации программы 

Еди-

ница 

изме

ме-

ре-

ния 

Количественное значение показателя эф-

фективности реализации программы 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

– 

2030 

24. 

Количество детей школьного 

возраста, обеспеченных пита-

нием в лагерях, организован-

ных муниципальными учреж-

дениями, осуществляющими 

организацию отдыха и оздо-

ровления детей в каникуляр-

ное время, с дневным пребы-

ванием 

 

чело-

ло-

век 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

990 

 

 

 

 

 

 

 

 

990 

 

 

 

 

 

990 

 

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципально-

го образования обеспечить опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного обслу-

живания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить размещение 

настоящего постановления на сайте муниципального образования «Город Ки-

рово-Чепецк» Кировской области. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования Пету-

хова А.Ю. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


